FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso V

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange à Alteração do Resultado da 1ª Etapa (Prova Objetiva) pertinente ao Processo Seletivo

para preenchimento de vagas de Emprego Público da Policlínica da Região de Feira de Santana,

após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2018, traz ao

conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que após análise, recontagem dos pontos e conferência do enquadramento no

quanto estabelecido nos itens 10.4.2.1 e 10.4.2.2, permanece inalterado o resultado

redivulgado em 13/06/2018, dos candidatos abaixo relacionados:

Cargo Inscrição Nome

101 510797-7 Gilson Santos de Jesus

102 515749-6 Ivanilda Leite Ferreira

103 515834-0 Edmar Carvalho Nascimento

II – Recurso conhecido, porém improvido, por se tratar de fase diversa:

Cargo Inscrição Nome

102 516145-2 Cícera Alexsandra da Silva Mota

Salvador, 19 de junho de 2018

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA